stwierdzenia uszkodzenia urządzenia z winy materiału eksploatacyjnego, Wykonawca ponosi koszty 
powstania ekspertyzy oraz naprawy urządzenia przez autoryzowany serwis lub we własnym zakresie, jeśli 
Zamawiający wyrazi na to zgodę (dot. części 2). 

§ 5. 

1. Wartość ogółem przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty: netto 104 806,00 zł (słownie: sto cztery 
tysiące osiemset sześć złotych 00/100), VAT 24 105,38 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto pięć 
złotych 38/100), brutto 128 911,38 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset jedenaście 
złotych 38/100). 

2. Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie z tytułu każdorazowej dostawy. 

3. Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług oraz jest uprawniony 
do wystawienia faktury. Należność Wykonawcy z tytułu realizacji umowy płatna będzie przelewem